РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТАРАСОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ЗЕЛЕНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ ЗЕЛЕНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
 от 16.03.2017 года  №  16
    х.Зеленовка
О назначении контрольных мероприятий по проверке исполнения муниципального задания  на предоставление муниципальных
услуг за 2016 год

  Руководствуясь постановлением администрации Зеленовского сельского поселения от 16.03.2016 года № 39
       1.Назначить комиссию по проведению плановых контрольных мероприятий по проверке исполнения муниципального задания на оказание муниципальных услуг по организации деятельности клубных формирований и услуг по организации и проведению культурно-массовых мероприятий и услуг по библиотечному обслуживанию населения «МУК ЗСП ТР «Зеленовский сельский Дом культуры» администрации Зеленовского сельского поселения (директор Т.В.Гордеева)  за  2016 год  в составе:
       Председателя комиссии: Глава администрации  Т.И.Обухова
       Членов комиссии: специалиста 1 категории  Изварина Т.И.
        Ведущий специалист  Борисова Е.А.
        Инспектор  Никишина А.М.
       2.Плановое контрольное  мероприятие назначаю провести в «МУК ЗСП ТР «Зеленовский сельский Дом культуры» администрации Зеленовского сельского поселения  (директор Т.В.Гордеева) 22.03. 2017 года с 9.00 в течение 1 рабочего дня.
  	   4.Директору  «МУК ЗСП ТР «Зеленовский сельский Дом культуры» администрации Зеленовского сельского поселения Т.В.Гордеевой к началу проверки подготовить необходимые материалы и документы для проведения контрольных мероприятий.
       5. По результатам  проведения контрольных мероприятий по проверке исполнения муниципального задания на предоставление муниципальных услуг «МУК ЗСП ТР «Зеленовский сельский Дом культуры» администрации Зеленовского  сельского поселения составить акт о проведении контрольных мероприятий и предоставить на утверждение председателем комиссии 22.03.2016 года.
      7. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собою.

Глава Администрации                                                                                      Зеленовского сельского поселения                                  Т.И.Обухова